
Uchwala Nr .'..'.'•....../2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 7 października 2020 r. 

dotycząca zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 322/2020 z dnia 15.01.2020 r w 
przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
2020 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

/ Dz. U. z 2020 r. , poz. 920 /, § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XIII/99/2019 z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego , 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

1. Przekazuje się upoważnienie, jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionych w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2020 z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2020 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Łączną kwotę limitu zobowiązań wykraczającą poza rok budżetowy 2020 , po dokonanych 

zmianach o których mowa w ust.l przedstawia załącznik nr 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2020. 

§1 

§2 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

N r . , . 1 % ? . /2020 z dnia 7.10.2020 r 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 

Łączna kwota 
limitu 

zobowiązań 
wykraczająca 

poza rok 
budżetowy 

2020 na lata 
2021- 2040 

w tym w roku 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu 

Łączna kwota 
limitu 

zobowiązań 
wykraczająca 

poza rok 
budżetowy 

2020 na lata 
2021- 2040 2021 2022 2023 2024-2040 

1 Zespół Szkół Nr 4 65 000,00 43 800,00 11 200,00 10 000,00 0,00 

2 Starostwo Powiatowe 890 776,37 361 649,30 312 724,20 150 000,00 66 402,87 

3 Powiatowy Zarząd Dróg 229 770,00 89 885,00 89 885,00 50 000,00 0,00 

4 I liceum Ogólnokształcące 106 455,00 78 450,00 18 005,00 10 000,00 0,00 

5 Bursa Szkolna 75 338,00 64 669,00 7 669,00 3 000,00 0,00 

6 Powiatowy Urząd Pracy 109 100,12 54 455,12 29 645,00 25 000,00 0,00 

7 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 38 462,00 31 967,00 3 495,00 3 000,00 0,00 

8 Zespół Ośrodków Wsparcia 15 232,00 7 250,00 4 982,00 3 000,00 0,00 

9 
Powiatowy Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli 17 850,00 6 425,00 6 425,00 5 000,00 0,00 

10 Zespół Szkół Nr 2 87 298,00 68 000,00 14 298,00 5 000,00 0,00 

11 Zespół szkół Nr 1 50 530,00 36 265,00 11 265,00 3 000,00 0,00 

12 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 62 778,00 35 851,00 16 927,00 10 000,00 0,00 

13 
Powiatowa Komenda Państwowej 
Straży Pożarnej 56 000,00 40 200,00 9 800,00 6 000,00 0,00 

14 
Centrum Administracyjne do 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-
wychowawczych 26 986,00 13 213,00 11 773,00 2 000,00 0,00 

15 Dom Dziecka Nr 1 30,00 15 15 0 0,00 

16 Dom Dziecka Nr 2 30,00 15 15 0 0,00 

17 Dom Dziecka Nr 3 30,00 15,00 15,00 0,00 0,00 

18 Dom Dziecka Nr 4 30,00 15 15 0 0,00 

19 Mławska Hala Sportowa 111 039,00 95 608,00 10 431,00 5 000,00 0,00 

20 Zespół Szkół Nr 3 55 378,00 40 689,00 9 689,00 5 000,00 0,00 

21 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 5 828 431,31 964 460,12 849 484,75 749 658,47 3 264 827,97 

Ogółem 7 826 543,80 2 032 896,54 1 417 757,95 1 044 658,47 3 331 230,84 

Ogółem limit powiatu określony 
Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego 

nr XIII/99/2019 z dnia 30 grudnia 
2019r - paragraf 5 ust. 2 w sprawie 

uchwalenia WPF na rok 2020 
9 900 000,00 7 826 543,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego^" 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 

2. Zbigniew Markiewicz^1L 

3. Jolanta Karpińska C . t . . . . . . . . . j 

4. Witold Okumski j J L f . L ( i f . 

5. Krystyna Zając.. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

Nr /2020 z dnia 7.10.2020 r 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu Nazwa urnowy 

Łączna kwota 
limitu 

zobowiązań 
wykraczająca 

poza rok 
budżetowy 2020 

na Sata 2021-
2040 

w tym w roku 

Lp Jednostka organizacyjna powiatu Nazwa urnowy 

Łączna kwota 
limitu 

zobowiązań 
wykraczająca 

poza rok 
budżetowy 2020 

na Sata 2021-
2040 2021 2022 2023 2024-2040 

5 Zespół Szkół Nr 2 umowa ubezpieczenia i 
zakup energii elektrycznej 

21 708,00 21708 0 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 

2. Zbigniew Markiewicz .„ 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zaj ąc ,Q 


